
Asmens duomenų tvarkymo ir 

duomenų subjektų teisių 

įgyvendinimo krašto apsaugos 

sistemoje taisyklių  

1 priedas 

 

 

ASMENS DUOMENŲ TVARKYTOJAI, ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO TIKSLAI, 

DUOMENŲ APIMTIS IR DUOMENŲ SUBJEKTAI, TVARKOMŲ ASMENS DUOMENŲ 

GAVĖJAI 

 

I. ASMENS DUOMENŲ TVARKYTOJAI 

 

Eil.  

Nr. 

 

Pavadinimas, santrumpa, juridinio 

asmens kodas 

 

Buveinės adresas 

1.  Lietuvos kariuomenė (LK), 188732677 01144 Vilnius, Šv. Ignoto g. 8 

2.  

Mobilizacijos ir pilietinio pasipriešinimo 

departamentas prie Krašto apsaugos 

ministerijos (MPPD prie KAM), 

188772390 

10312 Vilnius, L. Sapiegos g. 21 

3.  

Antrasis operatyvinių tarnybų 

departamentas prie KAM (AOTD prie 

KAM), 188651524 

02300 Vilnius, Jankiškių g. 50 

4.  
Informacinių technologijų tarnyba prie 

KAM (ITT prie KAM), 191823126 

10322 Vilnius, Šilo g. 5A 

5.  
Infrastruktūros plėtros departamentas 

prie KAM (IPD prie KAM), 188743887 

03215 Vilnius, Mindaugo g. 24 

6.  
Centralizuota finansų ir turto tarnyba prie 

KAM (CFTT prie KAM), 188711359 

01144 Vilnius, Šv. Ignoto g. 8 

7.  
Gynybos resursų agentūra prie KAM 

(GRA prie KAM), 304740061 

01144 Vilnius, Šv. Ignoto g. 6 

8.  
Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo 

akademija (LKA), 211959040 

10322 Vilnius, Šilo g. 5A 

9.  
KAM bendrųjų reikalų departamentas 

(KAM BRD), 302526105 

01121 Vilnius, Totorių g. 25 

10.  
Vytauto Didžiojo karo muziejus 

(VDKM), 190756315 

44248 Kaunas, K. Donelaičio g. 64 

11.  

Nacionalinis kibernetinio saugumo 

centras prie KAM (NKSC prie KAM), 

191630942 

01110 Vilnius, Gedimino pr. 40 

 

II. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO TIKSLAI, DUOMENŲ APIMTIS IR 

DUOMENŲ SUBJEKTAI 

 

Eil. 

Nr. 

Asmens duomenų 

tvarkymo tikslas 

(asmens duomenų 

tvarkytojai) 

Asmens duomenų apimtis Duomenų subjektai 

1. Vidaus   



2 
 

administravimas 

1.1. Personalo 

administravimas 

(visos krašto 

apsaugos sistemos 

institucijos, toliau – 

KAS institucijos) 

  

1.1.1. priėmimas, 

perkėlimas,  

atleidimas 

1. Asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės)
1
 

2. Gimimo ir mirties data
1
 

3. Pilietybė
1
 

4. Šeiminė padėtis
1
 

5. Ankstesnė (-ės) pavardė (-ės) 

6. Duomenys apie tarnybos (darbo) vietą 

7. Tarnybos (darbo) istorija 

8. Išsilavinimo ir kvalifikacijos duomenys 

9. Kariniai laipsniai
10

, kvalifikacinės klasės 

bei kategorijos 

10. Duotos priesaikos 

11. Drausminės (tarnybinės) nuobaudos 

12. Fizinio parengimo testų rezultatai 

(profesinės karo tarnybos karių arba kandidatų 

į profesinę karo tarnybą) 

13. Sveikatos patikrinimo rezultatai 

14. Duomenys apie leidimą ir teisę dirbti ar 

susipažinti su įslaptinta informacija  

15. Duomenys apie darbo užmokestį ir kitas 

išmokas 

16. Sutuoktinio, artimų giminaičių, svainystės 

ryšiais susijusių asmenų vardai, pavardės ir 

gimimo datos 

17. Duomenys apie teistumą (tikrosios karo 

tarnybos karių arba asmenų, pretenduojančių į 

tikrąją karo tarnybą)
2
 

18. Duomenys apie administracinius 

nusižengimus (profesinės karo tarnybos karių 

ir karių savanorių)
3
 

19. Duomenys apie priklausymą politinėms 

partijoms (profesinės karo tarnybos karių arba 

kandidatų į profesinę karo tarnybą) 

20. Valstybinio socialinio draudimo 

duomenys 

21. Paso, asmens tapatybės kortelės 

duomenys 

22. Ryšių duomenys (telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas, gyvenamosios 

vietos adresas) 

23. Įrašytas asmens pokalbis (karjeros 

valstybės tarnautojų – priėmimo į pareigas 

konkurso metu) 

24. Duomenys apie laikinąjį nedarbingumą  

25. Asmens parašas 

Asmenys, 

pretenduojantys arba 

paskirti (priimti) į 

pareigas KAS 



3 
 

1.1.2. tarnybinių 

pažymėjimų 

administravimas 

1. Asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės)
1
 

2. Gimimo data
1
 

3. Kraujo grupė 

4. Duomenys apie tarnybos (darbo) vietą 

5. Kariniai laipsniai
10

 

6. Asmens nuotrauka 

7. Asmens parašas 

Asmenys, paskirti 

(priimti) į pareigas KAS 

1.1.3. tarnybos (darbo) 

sutarties sudarymas, 

pratęsimas, 

nutraukimas 

1. Asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės)
1
 

2. Gimimo ir mirties data
1
 

3. Duomenys apie tarnybos (darbo) vietą 

4. Išsilavinimo ir kvalifikacijos duomenys 

5. Veiklos vertinimo duomenys 

6. Kariniai laipsniai
10

, kvalifikacinės klasės, 

kvalifikacinės kategorijos 

7. Paskatinimai, apdovanojimai 

8. Drausminės (tarnybinės) nuobaudos 

9. Fizinio parengimo testų rezultatai 

10. Sveikatos patikrinimo rezultatai 

11. Duomenys apie leidimą ir teisę dirbti ar 

susipažinti su įslaptinta informacija 

12. Duomenys apie teistumą
2
 

13. Duomenys apie administracinius 

nusižengimus (profesinės karo tarnybos karių 

ir karių savanorių)
3
 

14. Valstybinio socialinio draudimo 

duomenys 

15. Duomenys apie laikinąjį nedarbingumą 

16. Paso, asmens tapatybės kortelės 

duomenys 

17. Ryšių duomenys (telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas, gyvenamosios 

vietos adresas) 

18. Asmens parašas 

Asmenys, su kuriais 

sudaroma tarnybos 

(darbo) sutartis 

1.1.4. teikimas skatinti, 

apdovanoti 

1. Asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės)
1
 

2. Gimimo data
1
 

3. Pilietybė
1
 

4. Duomenys apie tarnybos (darbo) vietą 

5. Veiklos vertinimo duomenys 

6. Kariniai laipsniai
10

, kvalifikacinės klasės, 

kvalifikacinės kategorijos 

7. Paskatinimai, apdovanojimai 

8. Drausminės (tarnybinės) nuobaudos 

9. Duomenys apie teistumą
2
 

10. Asmens parašas 

Asmenys, teikiami 

skatinti ar apdovanoti 

1.1.5. veiklos vertinimas  1. Vardas (-ai), pavardė (-ės)
1
 

2. Gimimo data
1
 

3. Duomenys apie tarnybos (darbo) vietą 

4. Tarnybos (darbo) istorija 

5. Išsilavinimo ir kvalifikacijos duomenys 

6. Veiklos vertinimo duomenys 

7. Kariniai laipsniai
10

, kvalifikacinės klasės, 

kvalifikacinės kategorijos 

Profesinės karo 

tarnybos kariai, 

aktyviojo rezervo kariai, 

nuolatinės 

privalomosios karo 

tarnybos kariai, karjeros 

valstybės tarnautojai, 

statutiniai valstybės 



4 
 

8. Paskatinimai, apdovanojimai 

9. Drausminės (tarnybinės) nuobaudos 

10. Fizinio parengimo testų rezultatai 

11. Sveikatos patikrinimo rezultatai 

12. Duomenys apie leidimą ir teisę dirbti ar 

susipažinti su įslaptinta informacija 

13. Asmens parašas 

tarnautojai  

1.1.6. karinio fizinio 

parengimo testų 

laikymas 

1. Vardas (-ai), pavardė (-ės)
1
 

2. Gimimo data
1
 

3. Lytis
1
 

4. Duomenys apie tarnybos (darbo) vietą 

5. Kariniai laipsniai
10

 

6. Karinio fizinio parengimo testų rezultatai 

7. Sveikatos patikrinimo rezultatai 

8. Duomenys apie laikinąjį nedarbingumą 

Kariai, laikantys fizinio 

parengimo testus 

1.1.7. karinio laipsnio, 

kvalifikacinės klasės, 

kvalifikacinės 

kategorijos 

suteikimas 

1. Vardas (-ai), pavardė (-ės)
1
 

2. Gimimo data
1
 

3. Duomenys apie tarnybos (darbo) vietą 

4. Tarnybos (darbo) istorija 

5. Išsilavinimo ir kvalifikacijos duomenys 

6. Veiklos vertinimo duomenys 

7. Kariniai laipsniai
10

, kvalifikacinės klasės, 

kvalifikacinės kategorijos 

8. Paskatinimai, apdovanojimai 

9. Fizinio parengimo testų rezultatai 

10. Sveikatos patikrinimo rezultatai 

11. Duomenys apie leidimą ir teisę dirbti ar 

susipažinti su įslaptinta informacija 

12. Duomenys apie darbo užmokestį ir kitas 

išmokas 

Tikrosios karo tarnybos 

kariai (išskyrus 

parengtojo aktyviojo 

rezervo karius) ir 

valstybės tarnautojai  

1.1.8. išleidimas atostogų 1. Vardas (-ai), pavardė (-ės)
1
 

2. Duomenys apie tarnybos (darbo) vietą 

3. Tarnybos (darbo) stažas 

4. Duomenys apie išleidimą atostogų 

5. Duomenys apie asmens neįgalumą
9
 

6. Duomenys apie laikinąjį nedarbingumą 

7. Kiti duomenys, susiję su atostogomis 

Asmenys, kuriems 

darbo užmokestis 

mokamas iš KAM 

skirtų valstybės 

biudžeto asignavimų, ir 

nuolatinės 

privalomosios karo 

tarnybos kariai 

1.1.9. nuobaudų skyrimas, 

panaikinimas 

1. Vardas (-ai), pavardė (-ės)
1
 

2. Duomenys apie tarnybos (darbo) vietą 

3. Kariniai laipsniai
10

, kvalifikacinės klasės, 

kvalifikacinės kategorijos 

4. Drausminės (tarnybinės) nuobaudos 

5. Paskatinimai, apdovanojimai 

6. Tarnybinio tyrimo išvados duomenys 

Asmenys, paskirti 

(priimti) į pareigas KAS 

1.1.10. asmens bylų 

tvarkymas 

1. Asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės)
1
 

2. Gimimo data
1
 

3. Šeiminė padėtis
1
 

4. Duomenys apie tarnybą (darbą) 

5. Kariniai laipsniai
10

, kvalifikacinės klasės, 

kvalifikacinės kategorijos 

6. Duotos priesaikos 

Asmenys, kurie yra arba 

buvo paskirti (priimti) į 

pareigas KAS 



5 
 

7. Išsilavinimo ir kvalifikacijos duomenys 

8. Paskatinimai, apdovanojimai 

9. Drausminės (tarnybinės) nuobaudos 

10. Fizinio parengimo testų rezultatai 

11. Sveikatos patikrinimo rezultatai 

12. Duomenys apie leidimą ir teisę dirbti ar 

susipažinti su įslaptinta informacija 

13. Duomenys apie išleidimą atostogų 

14. Duomenys apie darbo užmokestį ir kitas 

išmokas 

15. Sutuoktinio, auginamų nepilnamečių 

vaikų vardai, pavardės ir gimimo datos 

16. Duomenys apie teistumą
2
 

17. Duomenys apie administracinius 

nusižengimus
3
 

18. Paso, asmens tapatybės kortelės 

duomenys 

19. Ryšių duomenys (telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas, gyvenamosios 

vietos adresas) 

20. Asmens nuotrauka 

21. Asmens parašas 

1.1.11. darbo užmokesčio ir 

kitų išmokų 

administravimas 

1. Asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės)
1
 

2. Šeiminė padėtis
1
 

3. Duomenys apie tarnybos (darbo) vietą 

4. Tarnybos (darbo) istorija 

5. Išsilavinimas ir kvalifikacija 

6. Kariniai laipsniai
10

, kvalifikacinės klasės, 

kvalifikacinės kategorijos 

7. Drausminės (tarnybinės) nuobaudos 

8. Duomenys apie darbo užmokestį ir kitas 

išmokas 

9. Sutuoktinio vardas, pavardė, asmens kodas, 

socialinio draudimo duomenys 

10. Auginamų nepilnamečių vaikų vardas, 

pavardė ir gimimo datos 

11. Socialinio draudimo duomenys 

12. Banko sąskaitos duomenys 

13. Deklaruota gyvenamoji vieta  

14. Ryšių duomenys (telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas,  gyvenamosios 

vietos adresas) 

15. Duomenys apie laikinąjį nedarbingumą 

16. Nuolatinės privalomosios pradinės karo 

tarnybos karių veiklos vertinimo duomenys 

17. Asmens parašas 

Asmenys, kuriems 

darbo užmokestis ir 

kitos išmokos mokamos 

iš KAM skirtų valstybės 

biudžeto asignavimų 

1.1.12. stažuočių ir mokymų 

administravimas 

1. Asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės)
1
 

2. Gimimo data
1
 

3. Duomenys apie tarnybos (darbo) vietą 

4. Tarnybos (darbo) istorija 

5. Išsilavinimo ir kvalifikacijos duomenys 

6. Veiklos vertinimo duomenys 

Asmenys, paskirti 

(priimti) į pareigas KAS 



6 
 

7. Kariniai laipsniai
10

, kvalifikacinės klasės, 

kvalifikacinės kategorijos 

8. Sveikatos patikrinimo rezultatai 

9. Duomenys apie leidimą ir teisę dirbti ar 

susipažinti su įslaptinta informacija 

10. Paso, asmens tapatybės kortelės 

duomenys 

11. Ryšių duomenys (telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas) 

12. Asmens parašas 

1.1.13. Leidimas dirbti kitą 

darbą, užsiimti 

pedagogine ar 

kūrybine veikla 

1. Vardas (-ai), pavardė (-ės)
1
 

2. Duomenys apie tarnybos (darbo) vietą 

3. Pareigos naujoje darbo vietoje ir darbo 

grafikas  

Asmenys, kurie prašo 

leidimo dirbti kitą darbą 

1.1.14. Viešųjų ir privačių 

interesų 

deklaravimas 

 

1. Asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės) 

2. Duomenys apie tarnybos (darbo) vietą 

3. Sutuoktinio, sugyventinio, partnerio 

asmens kodas, vardas, pavardė, pilietybė, 

duomenys apie darbovietę 

4. Viešųjų ir privačių interesų deklaracijos 

duomenys (sandoriai, ryšiai, veikla ir kt.) 

5. Ryšių duomenys (telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas) 

Profesinės karo 

tarnybos karininkai, 

valstybės tarnautojai ir 

kiti asmenys, turintys 

administravimo 

įgaliojimus ar 

vykdantys viešuosius 

pirkimus 

1.1.15. Tarnybinių 

komandiruočių 

administravimas  

1. Asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės)
1
 

2. Gimimo data
1
 

3. Duomenys apie tarnybos (darbo) vietą 

4. Kariniai laipsniai
10

, kvalifikacinės klasės, 

kvalifikacinės kategorijos 

5. Paso, asmens tapatybės kortelės duomenys 

6. Duomenys, susiję su komandiruote (tikslas, 

vieta, laikas, kelionės būdas, išlaidos ir pan.) 

7. Duomenys apie leidimą ir teisę dirbti ar 

susipažinti su įslaptinta informacija  

8. Ryšių duomenys (telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas) 

Asmenys, vykstantys į 

tarnybines 

komandiruotes 

1.2. Laikinasis 

apgyvendinimas 

(KAM, LK, KAM 

BRD) 

1. Asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės)
1
 

2. Gimimo data
1
 

3. Šeiminė padėtis
1
 

4. Duomenys apie tarnybos (darbo) vietą 

5. Duomenys apie turimą nekilnojamąjį turtą 

ir apie sutuoktinio, nepilnamečių vaikų turimą 

nekilnojamąjį turtą
4
 

6. Faktinė gyvenamoji vieta 

7. Duomenys apie laikinąjį apgyvendinimą 

8. Asmens parašas 

Laikinai apgyvendinti 

profesinės karo 

tarnybos kariai 

1.3. Aprūpinimas 

apranga, ekipuote 

ir kitomis darbo 

priemonėmis 

(įranga)  

(visos KAS 

institucijos) 

1. Asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės)
1
 

2. Lytis
1
 

3. Kraujo grupė 

4. Duomenys apie tarnybos (darbo) vietą 

5. Kariniai laipsniai
10

 

6. Paskatinimai, apdovanojimai 

7. Aprangos ir batų dydžiai 

Asmenys, paskirti 

(priimti) į pareigas KAS 



7 
 

8. Informacija apie išduotą priemonę (įrangą) 

9. Asmens parašas 

10.  Ryšių duomenys (telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas) 

1.4. Tarnybinis tyrimas 

dėl drausmės 

pažeidimo, 

tarnybinio 

nusižengimo ar 

etikos kodekso 

pažeidimo 

(visos KAS 

institucijos) 

1. Asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės)
1
 

2. Gimimo data
1
 

3. Lytis
1
 

4. Duomenys apie tarnybos (darbo) vietą 

5. Kariniai laipsniai
10

, kvalifikacinės klasės, 

kvalifikacinės kategorijos 

6. Drausminės (tarnybinės) nuobaudos 

7. Duomenys apie teistumą
2
 

8. Duomenys apie administracinius 

nusižengimus
3
 

9. Asmens parašas 

10.  Duomenys, susiję su drausmės pažeidimu 

ar tarnybiniu nusižengimu 

Asmenys, kurių 

atžvilgiu atliekamas 

tarnybinis tyrimas, ir 

kiti asmenys, susiję su 

teisės pažeidimo tyrimu 

1.5. Tarnybiniai 

tyrimai, nustatant 

priežastinį ryšį tarp 

kario žūties 

(mirties) ar 

sveikatos sutrikimo 

ir tarnybinių 

pareigų, tarnybos 

vykdymo ar kario 

statuso 

(KAM, LK) 

1. Asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės)
1
 

2. Duomenys apie tarnybos vietą 

3. Fizinio parengimo testų rezultatai 

4. Sveikatos patikrinimo rezultatai 

5. Mirties liudijimas 

6. Duomenys apie sveikatos būklę
7
 

7. Duomenys apie asmens neįgalumą
9
 

8. Ryšių duomenys (telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas, gyvenamosios 

vietos adresas) 

9. Asmens parašas 

Kariai, dėl kurių 

atliekami veiksmai, 

siekiant nustatyti 

priežastinį ryšį tarp jų 

žūties (mirties) ar 

sveikatos sutrikimo ir 

tarnybinių pareigų, 

tarnybos vykdymo ar 

kario statuso 

1.6. Sveikatos 

priežiūros paslaugų 

teikimas (pirminės 

ir antrinės 

ambulatorinės 

paslaugos, 

medicininė 

reabilitacija, 

odontologinės 

paslaugos, karių 

tęstinė medicinos 

priežiūra) (KAM, 

LK) 

1. Asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės)
1
 

2. Gimimo data
1
 

3. Duomenys apie tarnybos (darbo) vietą 

4. Lytis
1
 

5. Kraujo grupė 

6. Duomenys apie tarnybos (darbo) vietą 

7. Antropometriniai duomenys 

8. Duomenys apie sveikatos būklę
7
 

9. Duomenys apie asmens neįgalumą
9
 

10. Duomenys apie laikinąjį nedarbingumą
5
 

11. Duomenys apie sveikatos būklę 

12. Duomenys apie suteiktas paslaugas 

13. Ryšių duomenys (telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas, gyvenamosios 

vietos adresas) 

14. Asmens parašas 

Asmenys, kuriems 

teikiamos sveikatos 

priežiūros paslaugos 

1.7. Sveikatos 

tikrinimas, atranka 

pagal sveikatos 

būklę ir sveikatos 

sutrikdymo 

sunkumo laipsnio 

nustatymas  

(LK, KAM, ITT prie 

1. Asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės)
1
 

2. Gimimo data
1
 

3. Lytis
1
 

4. Kraujo grupė 

5. Duomenys apie tarnybos (darbo) vietą 

6. Fizinio parengimo testų rezultatai 

7. Antropometriniai duomenys 

8. Duomenys apie sveikatos būklę
7
 

Tikrosios karo tarnybos 

kariai, šauliai, 

tarnaujantys Lietuvos 

šaulių sąjungos 

koviniuose būriuose, 

arba asmenys, 

pretenduojantys į tikrąją 

karo tarnybą ar šaulio 



8 
 

KAM) 9. Duomenys apie asmens neįgalumą
9
 

10. Duomenys apie laikinąjį nedarbingumą
5
 

11. Ryšių duomenys (telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas, gyvenamosios 

vietos adresas) 

12. Asmens parašas 

tarnybą Lietuvos šaulių 

sąjungos koviniame 

būryje 

1.8. Kasos operacijų ir 

kitų finansinių 

operacijų 

grynaisiais pinigais 

vykdymas 

(LK) 

1. Asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės) 

2. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento 

pavadinimas ir numeris 

3. Gyvenamoji vieta 

4. Pinigus įmokėjusio asmens pareigos 

Grynuosius pinigus 

gavę / įmokėję asmenys 

2. Vaizdo 

konferencijų 

organizavimas 

(visos KAS 

institucijos) 

1. Vardas (-ai), pavardė (-ės) 

2. Duomenys apie tarnybos (darbo) vietą 

3. Asmens vaizdo ir pokalbio duomenys 

4. Vaizdo konferencijos data, laikas ir trukmė 

Vaizdo konferencijų 

dalyviai 

3. Pareigūnų ir karių 

valstybinių pensijų 

skyrimas  

(KAM, LK, AOTD 

prie KAM, ITT prie 

KAM) 

1. Asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės)
1
 

2. Gimimo ir mirties data
1
 

3. Šeiminė padėtis
1
 

4. Pilietybė
1
 

5. Ankstesnė (-ės)  pavardė (-ės) 

6. Duomenys apie tarnybos (darbo) vietą
5
 

7. Tarnybos (darbo) istorija 

8. Kariniai laipsniai
10

 

9. Sveikatos patikrinimo rezultatai 

10. Duomenys apie paskirtą pensiją 

11. Duomenys apie darbo užmokestį ir kitas 

išmokas
 5

 

12. Sutuoktinio, nepilnamečių vaikų vardai, 

pavardės, gimimo datos
1
 

13. Valstybinio socialinio draudimo 

duomenys 

14. Paso, asmens tapatybės kortelės 

duomenys 

15. Ryšių duomenys (telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas, gyvenamosios 

vietos adresas) 

16. Duomenys apie asmens neįgalumą
9
 

17. Asmens parašas 

Pareigūnų ir karių 

valstybinių pensijų 

gavėjai 

4. Viešosios 

informacijos 

administravimas 

(KAM) 

1. Asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės) 

2. Gimimo data 

3. Duomenys apie tarnybos (darbo) vietą 

4. Profesija 

5. Paso, asmens tapatybės kortelės duomenys 

(užsienio žurnalistų ir kitų informaciją 

renkančių asmenų) 

6. Ryšių duomenys (telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas) 

7. Asmens nuotrauka 

8. Asmens parašas 

Žurnalistai ir kiti 

asmenys, kurie pagal 

Lietuvos Respublikos 

visuomenės 

informavimo įstatymą 

turi teisę rinkti ir 

skleisti viešąją 

informaciją ir kurie 

pagal Visuomenės 

informavimo įstatymą 

nelaikomi žurnalistais, 

viešąją informaciją 



9 
 

renkantys KAS 

institucijose ir jų 

padaliniuose 

5. Patalpų ir 

teritorijos apsauga 

(visos KAS 

institucijos) 

1. Asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės) 

2. Gimimo data 

3. Duomenys apie tarnybos (darbo) vietą 

4. Leidimo ir teisės dirbti su įslaptinta 

informacija duomenys 

5. Asmens nuotrauka (stebėjimo vaizdas) 

6. Buvimo teritorijoje (patalpose) laikas 

Asmenys, įeinantys į 

KAS teritorijų (patalpų) 

apsaugos zonas 

6. Įsigijimų vykdymas  

(KAS perkančiosios 

organizacijos) 

1. Asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės) 

2. Duomenys apie tarnybos (darbo) vietą 

3. Tarnybos (darbo) istorija 

4. Išsilavinimo ir kvalifikacijos duomenys 

5. Duomenys apie leidimą ir teisę dirbti ar 

susipažinti su įslaptinta informacija  

6. Duomenys apie teistumą už Viešųjų 

pirkimų įstatymo 46 straipsnyje ir Viešųjų 

pirkimų, atliekamų gynybos ir saugumo 

srityje, įstatymo 33 straipsnyje nurodytas 

nusikalstamas veikas, dėl kurių draudžiamas 

arba ribojamas subjekto dalyvavimas pirkimo 

procese 

7. Duomenys apie administracinius 

nužengimus, nurodytus Viešųjų pirkimų 

įstatymo 46 straipsnyje ir Viešųjų pirkimų, 

atliekamų gynybos ir saugumo srityje, 

įstatymo 33 straipsnyje, dėl kurių draudžiamas 

arba ribojamas subjekto dalyvavimas pirkimo 

procese  

8. Ryšių duomenys (telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas) 

Paslaugas, prekes ar 

darbus siūlančių 

subjektų darbuotojai 

7. Karo prievolės 

administravimas  

  

7.1. šaukimas į 

privalomąją karo 

tarnybą (LK, KAM, 

ITT prie KAM) 

1. Asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės)
1 
 

2. Karo prievolininko kodas 

3. Gimimo ir mirties data
1
 

4. Pilietybė
1
 

5. Lytis
1
 

6. Šeiminė padėtis
1
 

7. Duomenys apie karinę tarnybą
10

 

8. Išsilavinimo ir kvalifikacijos duomenys
6
 

9. Kariniai laipsniai
10

 

10. Sveikatos patikrinimo rezultatai 

11. Duomenys apie teistumą ir pareikštus 

įtarimus baudžiamajame procese
 2
 

12. Paso, asmens tapatybės kortelės 

duomenys
1
 

13. Ryšių duomenys (telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas, gyvenamosios 

vietos adresas) 

14. Gyvenamoji vieta arba, jeigu asmuo 

Lietuvos Respublikos 

karo prievolininkai 



10 
 

išvyko ar nuolat gyvena užsienio valstybėje, 

valstybė 
1
 

15. Duomenys apie atostogas (nėštumo ir 

gimdymo, tėvystės ar atostogas vaikui 

prižiūrėti)
5
 

16. Duomenys apie darbovietę
5
 

17. Duomenys apie mokymąsi bendrojo 

lavinimo ir profesinėse mokyklose ir studijas 

aukštosiose mokyklose
6
 

18. Duomenys apie neveiksnumą ar ribotą 

veiksnumą tam tikroje srityje
8
 

19. Duomenys apie paskyrimą neveiksnaus ar 

ribotai veiksnaus tam tikroje srityje asmens 

globėju ar rūpintoju
8
 

20. Duomenys apie nustatytą darbingumo lygį 

(nuo 0 iki 55 procentų)
9
 

21. Sutuoktinio, tėvų ir nepilnamečių vaikų 

asmens kodai, vardai, pavardės, gimimo datos 

ir deklaruotos gyvenamosios vietos
1
 

22. Šaukimo į privalomąją karo tarnybą 

duomenys 

23. Duomenys apie atleidimą nuo karo 

prievolės, privalomosios karo tarnybos 

atidėjimą ir išbraukimą iš karinės įskaitos 

24. Duomenys apie laikinąjį nedarbingumą
5
 

7.2. privalomosios karo 

tarnybos atidėjimas 

(LK, KAM, LK 

kanceliarija) 

1. Asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės)
1 
 

2. Gimimo data
1
 

3. Ryšių duomenys (telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas, gyvenamosios 

vietos adresas) 

4. Šaukimo į privalomąją karo tarnybą 

duomenys 

5. Duomenys apie atleidimą nuo karo 

prievolės, privalomosios karo tarnybos 

atidėjimą ir išbraukimą iš karinės įskaitos 

6. Asmens parašas 

7. Duomenys, kuriais pagrindžiamos 

aplinkybės, dėl kurių tarnyba būtų atidedama 

8. Duomenys apie sprendimą dėl 

privalomosios karo tarnybos atidėjimo 

Karo prievolininkai, 

kurie pateikė prašymą 

atidėti privalomąją karo 

tarnybą 

7.3. atsargos / dimisijos, 

privalomosios karo 

tarnybos baigimo 

pažymėjimų ir 

garbingos tarnybos 

liudijimo ar atliktos 

tarnybos liudijimo 

išdavimas (LK, 

KAM BRD) 

1. Asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės)
1 
 

2. Gimimo data
1
 

3. Ryšių duomenys (telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas, gyvenamosios 

vietos adresas) 

4. Duomenys apie karinę tarnybą
10

 

5. Kariniai laipsniai
10

 

6. Duomenys apie paskirtą pensiją 

7. Asmens nuotrauka 

8. Asmens parašas 

9. Atsargos / dimisijos, privalomosios karo 

tarnybos baigimo pažymėjimo, garbingos 

Karo prievolininkai, 

atlikę tikrąją karo 

tarnybą 



11 
 

tarnybos liudijimo ar atliktos tarnybos 

liudijimo duomenys 

7.4. asmenų skyrimas 

stebėti kalendorinių 

metų karo 

prievolininkų sąrašo 

sudarymo procedūras 

1. Asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės) 

2. Ryšių duomenys (gyvenamosios vietos 

adresas, telefono numeris, elektroninio pašto 

adresas) 

3. Viešojo juridinio asmens, kuris teikia 

asmens kandidatūrą, pavadinimas 

4. Duomenys apie tarnybą (darbą) KAS 

5. Duomenys apie neveiksnumą ar ribotą 

veiksnumą tam tikroje srityje 

6. Duomenys apie teistumą ir pareikštus 

įtarimus baudžiamajame procese
 2
 

7. Asmens parašas 

Kandidatai stebėti 

kalendorinių metų karo 

prievolininkų sąrašo 

sudarymo procedūras 

8. Įsiskolinimų, 

susijusių su asmens 

mokymu, 

profesiniu 

parengimu ar 

kvalifikacijos 

kėlimu, 

administravimas 

(visos KAS 

institucijos) 

1. Asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės)
 

2. Gimimo data
 

3. Paso, asmens tapatybės kortelės duomenys
 

4. Duomenys apie skolą (pradžios, pabaigos 

data, dydis ir kt.)
 

5. Duomenys apie karinę tarnybą
10 

6. Išsilavinimo ir kvalifikacijos duomenys
 

7. Kariniai laipsniai
10 

8. Ryšių duomenys (telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas, gyvenamosios 

vietos adresas)
 

9. Asmens parašas
 

Asmenys, su kuriais 

sudaryta sutartis dėl 

lėšų grąžinimo 

9. Asmenų 

aptarnavimas 

(visos KAS 

institucijos) 

1. Vardas (-ai), pavardė (-ės) 

2. Ryšių duomenys (telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas, gyvenamosios 

vietos adresas) 

3. Telefono pokalbio įrašas 

4. Telefono, iš kurio skambinta, numeris 

5. Telefono ryšio data, laikas ir trukmė 

6. Asmens parašas 

Asmenys, kurie 

kreipiasi oficialiai 

skelbiamu (-ais) 

asmenų aptarnavimo 

telefonu (-ais) 

10. Pareigūnų ir karių, 

išleidžiamų į 

pensiją, socialinio 

prisitaikymo, 

medicininės 

reabilitacijos bei 

profesinio 

orientavimo į kitas 

veiklos sritis 

programos 

vykdymas (visos 

KAS institucijos) 

1. Vardas (-ai), pavardė (-ės) 

2. Gimimo data 

3. Ryšių duomenys (telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas, gyvenamosios 

vietos adresas) 

4. Duomenys apie tarnybą 

5. Išsilavinimo duomenys 

6. Anketos ir individualaus plano, kurį pildo 

dalyvaujantys programoje asmenys, 

duomenys 

7. Asmens parašas 

 

Asmenys, 

dalyvaujantys 

pareigūnų ir karių, 

išleidžiamų į pensiją, 

socialinio prisitaikymo, 

medicininės 

reabilitacijos bei 

profesinio orientavimo į 

kitas veiklos sritis 

programoje 

11.  Civilinio 

mobilizacinio 

personalo rezervo 

sudarymas, 

apskaita  

(MPPD*) 

1. Vardas (-ai), pavardė (-ės) 

2. Asmens kodas 

3. Telefono numeris 

4. Gyvenamosios vietos adresas  

Asmenys, įtraukiami į 

civilinį mobilizacinį 

rezervą 



12 
 

12. Leidimų statyti 

automobilį 

išdavimas  

(KAM, LKA) 

1. Vardas (-ai), pavardė (-ės) 

2. Karinis laipsnis 

3. Transporto priemonės valstybinis numeris 

Asmenys, norintys 

gauti ir turintys leidimą 

statyti automobilį 

 

13. Reikalavimų  

atlyginti žalą, 

teikiamų Lietuvos 

Respublikos 

tarptautinių 

sutarčių dėl karinių 

pajėgų statuso 

pagrindu, 

nagrinėjimas (LK) 

1. Vardas (-ai), pavardė (-ės) 

2. Adresas, el. paštas, telefono numeris 

3. Banko rekvizitai ir atsiskaitomoji sąskaita 

4. Įvykio, kurio metu pareiškėjas patyrė žalą, 

vieta, laikas, kitos aplinkybės, patirtos žalos 

dydis 

5. Žalos faktą ir dydį patvirtinantys įrodymai 

(dokumentai, nuotraukos, vaizdo medžiaga, 

turto vertinimo ataskaitos ir kt.) 

Asmenys, pareiškę 

reikalavimą atlyginti 

žalą 

14. DNR tyrimai 

(KAM, LK) 

1. Asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės)
1
 

2. Gimimo data
1
 

3. Duomenys apie tarnybos (darbo) vietą 

4. DNR tyrimo duomenys 

5. Asmens parašas 

Asmenys, vykstantys į 

tarptautines operacijas  

15. Visiškos 

materialinės 

atsakomybės 

sutarčių 

administravimas 

(visos KAS 

institucijos) 

1. Vardas (-ai), pavardė (-ės) 

2. Pareigos 

3. Asmens parašas 

 

Asmenys, pasirašantys 

visiškos materialinės 

atsakomybės sutartis 

16.  Įgaliojimų 

suteikimas 

(visos KAS 

institucijos)  

1. Vardas (-ai), pavardė (-ės) 

2. Asmens kodas 

3. Dokumento numeris 

4. Pareigos 

5. Asmens parašas 

Asmenys, kuriems yra 

suteikiami įgaliojimai 

atlikti veiksmus 

17.  Skaitmeninių garso 

įrašų kūrimas 

protokolams 

(KAM) 

1. Vardas (-ai), pavardė (-ės) 

2. Balso įrašas 

3. Pareigos, laipsnis 

4. Asmens parašas 

Asmenys, dalyvaujantys 

posėdyje 

 

Pastabos: 

1. Duomenys gaunami iš šių valstybės, žinybinių registrų ir informacinių sistemų valdytojų: 
1
 Lietuvos Respublikos gyventojų registro; 

2
 Įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registro; 

3
 Administracinių nusižengimų registro;     

4
 Nekilnojamojo turto registro;     

5
 Apdraustųjų valstybiniu socialiniu draudimu ir valstybinio socialinio draudimo išmokų gavėjų 

registro, Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos informacinės sistemos;      
6
 Mokinių registro, Studentų registro, Diplomų ir atestatų registro;      

7
 Privalomojo sveikatos draudimo informacinės sistemos (SVEIDRA);      

8
 Neveiksnių ir ribotai veiksnių asmenų registro;

         

9 
Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

informacinės sistemos; 
10 

Lietuvos Respublikos karo prievolininkų registro; 
11

 Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Vidaus reikalų ministerijos informacinės sistemos. 



13 
 

2. * Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 674 „Dėl 

Civilinio mobilizacinio personalo rezervo sudarymo, apskaitos ir panaudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, MPPD yra civilinio mobilizacinio personalo rezervo duomenų valdytojas. 

 

III. TVARKOMŲ ASMENS DUOMENŲ GAVĖJAI 

 

Eil. 

Nr. 

Duomenų gavėjo 

pavadinimas 

(juridinio asmens 

kodas) 

Registro (-ų)  ir (arba) 

informacinės (-ių) sistemos (-ų) 

pavadinimas 

Duomenų teikimo  

tikslas (-ai) 

1. Valstybinio 

socialinio draudimo 

fondo valdyba prie 

Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos 

(191630223) 

Apdraustųjų valstybiniu socialiniu 

draudimu ir valstybinio socialinio 

draudimo išmokų gavėjų registras 

ir Valstybinio socialinio draudimo 

fondo valdybos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 

informacinė sistema 

Valstybinio socialinio 

draudimo administravimas 

2. Valstybinė ligonių 

kasa prie Sveikatos 

apsaugos 

ministerijos 

(191351679) 

Privalomojo sveikatos draudimo 

informacinė sistema (SVEIDRA) 

Privalomojo sveikatos 

draudimo administravimas 

3. Užimtumo tarnyba 

prie Socialinės 

apsaugos ir darbo 

ministerijos 

(190766619) 

Lietuvos darbo biržos informacinė 

sistema 

1. Bedarbių administravimas 

2. Subsidijų darbo 

užmokesčiui administravimas 

4. Lietuvos aukštųjų 

mokyklų asociacija 

bendrajam 

priėmimui 

organizuoti 

(111961268) 

Bendrojo priėmimo į Lietuvos 

aukštąsias mokyklas informacinė 

sistema 

Bendrojo priėmimo į 

pirmosios pakopos ir 

vientisųjų studijų 

organizavimas ir vykdymas 

5.  Valstybinė mokesčių 

inspekcija prie 

Finansų ministerijos 

(188659752) 

Valstybinės mokesčių inspekcijos 

gyventojų pajamų mokesčio 

informacinė sistema 

1. Gyventojų pajamų 

mokesčio administravimas 

2. Asmenų, privalančių 

deklaruoti turtą, kontrolė 

3. Privačių interesų 

deklaravimas 

6. Švietimo 

informacinių 

technologijų centras 

(190996082) 

Švietimo valdymo informacinė 

sistema 

1. Valstybės politikai 

švietimo srityje įgyvendinti 

2. Valstybės politikai 

žmogiškųjų išteklių srityje 

įgyvendinti 

7. Viešųjų pirkimų 

tarnyba (188656261) 

Centrinė viešųjų pirkimų 

informacinė sistema 

Informavimas apie pirkimo 

procedūros rezultatus 

(nugalėtojo duomenys) 

8.  Valstybės tarnybos 

departamentas 

(188784211) 

Valstybės tarnybos valdymo 

informacinė sistema 

Valstybės tarnautojo 

duomenys 

9. Valstybės įmonė 

Registrų centras 

Elektroninė sveikatos paslaugų ir 

bendradarbiavimo infrastruktūros 

1. Valstybės politikai 

sveikatos priežiūros srityje 



14 
 

(124110246) informacinė sistema įgyvendinti 

1. 2. Pacientų elektroninėms 

sveikatos istorijoms 

centralizuotai formuoti, 

naudoti ir kaupti ir jomis 

keistis tarp sveikatinimo 

veiklą vykdančių įstaigų, jų 

specialistų ir kitų darbuotojų 

10. Nacionalinis 

visuomenės 

sveikatos centras 

prie Sveikatos 

apsaugos 

ministerijos 

(291349070) 

Nacionalinio visuomenės sveikatos 

centro registrai 

Valstybės politika 

užkrečiamųjų ligų 

profilaktikai ir kontrolei 

 

____________________________ 


